
9.  března 2021
od 14.00 h do 15.30 h

Inovační strategie 
České republiky pro období let 2019 až 2030

„Finanční podpora při získávání průmyslových práv“

ONLINE SEMINÁŘ

Úřad průmyslového vlastnictví pořádá v rámci aktivit plynoucích z Inovační strategie 
České republiky pro zájemce z řad podnikatelů, pracovníků výzkumu a vývoje, 

studentů i širší veřejnosti online seminář „Finanční podpora při získávání průmyslových práv“

Program semináře:
V rámci semináře se dozvíte o aktuálních možnostech dotací na provedení služby IP scan, ve které 
je analyzováno duševní vlastnictví �rmy a jsou vydána doporučení pro jeho optimální správu.

Dále zazní informace o tom, jaké jsou momentálně českým malým a středním podnikům 
k dispozici dotace na registraci jejich průmyslových práv.

Pro účast na semináři není třeba instalovat žádný speciální software. 
Budete potřebovat pouze počítač připojený k internetu, webový prohlížeč Google Chrome nebo Microsoft 
Edge a sluchátka s mikrofonem. 

Předem vám zašleme odkaz, jehož prostřednictvím se k semináři připojíte.

Účast na semináři je zdarma.

REGISTRUJTE SE, prosím, prostřednictvím systému, který je dostupný pod tlačítkem „Semináře“  
na stránkách www.upv.cz.

Pro více informací kontaktujte paní Janu Engelovou Pavkovou, 
tel.:  220 383 256,    fax: 224 311 566,    e-mail: jpavkova@upv.cz

Spolu�nancováno z programu 
EU COSME


